
UCHWAŁA NR X/68/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 
r., poz. 595 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Delegować radnych: Tadeusza Mendrka i Krzysztofa Neściora do składu Komisji Bezpieczeństw i Porządku na 
okres kadencji od 24 października 2015 roku do 24 października 2018 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Bacza

Id: A313255B-E747-41D5-98CD-434FC11D8C5A. Podpisany Strona 1




